
REGISTRO GENERALE N. 69 del 26/01/2018

CITTA' di LAMEZIA TERME
SETTORE POLITICHE SOCIALI, SOCIO SANITARIE, EDUCATIVE

DETERMINAZIONE N. 9 DEL 26/01/2018
PROPOSTA N. 230 DEL 24/01/2018

OGGETTO: Fornitura  libri  Fornitura  libri  di  testo  agli  alunni  della  scuola  PRIMARIA  (anno  scolastico
2017/2018)  per  alunni  residenti  a  Lamezia  ma  frequentanti  scuole  site  in  altro  territorio
nazionale. liquidazione spesa libreria lidia .Cig esente..

IL DIRIGENTE
Premesso

 la determinazione  n° 244 R.S. del 18/12/2017 N. 1736  R.G  , stessa data, con la quale, per le
finalità in oggetto, è stato,  fra l'altro, assunto, fra l'altro, impegno di spesa presuntiva per  €  78,82
1030102008 esercizio finanziario 2017 capitolo 1368/0;

DATO ATTO della regolarità della fase di impegno della spesa;

VISTA la documentazione necessaria a comprovare il diritto del  creditore,  ed in particolare la fattura  di
seguito elencata, corredate dalle cedole librarie che comprovano l’avvenuta fornitura:

 fatt.  n.  37/PA del  29/12/2017  di  \ 78,82 per  la  libreria  Lidia  di  De Giovanni  Rita,  c.f.
DGVRTI51C68E506I, Via Imperatore Adriano 14/A 73100 Lecce prot. arrivo Comune n.
1373 del 09/01/2018;

DETERMINATA così la somma certa e liquida da pagare; 

VERIFICATA, a seguito del riscontro operato, 

1. la regolarità  della fornitura;

2. la regolarità dei documenti e dei titoli prodotti;

VISTI

 IL d. Lgs. N. 267/2000

 Lo Statuto Comunale;

 Il Regolamento comunale per il funzionamento dei servizi e degli uffici.

 la  coerenza con il DUP vigente e in particolare con la missione 4 e nella scheda obiettivo
0406 "Servizi ausiliari all'istruzione";

 la  deliberazione  di  C.C.  n.  114 del  31/03/2017 relativa  all'approvazione  del  Bilancio  di
previsione finanziaria 2017-2019

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 69 del 26/01/2018



 la deliberazione di G.C.del Peg  2017/2019 n. 342 del 19.10.2017 rettificata con delibera di
G.C. N  ｰ 346 del 20/10/2017;

 il D.U.P. 2017/2019 approvato con delibera di C.C. n. 153 del 30/11/2016;

 la regolarità del DURC libreria “LIDIA”  con scadenza 09/05/2018;

Accertato,  ai  sensi  dell'art.  9  del  D.L.  78/2000,  convertito  con  Legge  102  del  2009,  che  il
programma dei  pagamenti  derivante dall'adozione del  presente atto  è  compatibile  con i  relativi
stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica.

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE con accredito sul codice IBAN indicato in fattura la somma di € 78,82 per
la libreria Lidia di De Giovanni Rita, c.f. DGVRTI51C68E506I,, Via Imperatore Adriano 10
73100 Lecce;

2. LA IMPUTAZIONE  della  somma  di  € 78,82  liquidata  al  precedente  punto  “Fornitura
gratuita di libri agli alunni della scuola dell'obbligo” sul  piano dei conti  1030102008 del
bilancio esercizio finanziario 2017 capitolo 1368/0;    

3. DI DARE ATTO che è stata accertata, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78/2009, convertito con L.
102/2009,  la  compatibilità  del  programma  dei  pagamenti  derivante  dall'adozione  del
presente atto con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica;

________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla
proposta n.ro 230 del 24/01/2018 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente ZUCCO SALVATORE in data 26/01/2018.
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla regolarità
contabile della Proposta n.ro 230 del 24/01/2018 esprime parere: FAVOREVOLE.
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267.
Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progressivo Impegno Creditore Importo

2018 84 1 702 CARTOLIBRERIA LIDIA di De Giovanni Rita 78,82

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Avv. BELVEDERE ALESSANDRA il 26/01/2018.
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 237

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  ZUCCO SALVATORE attesta che
in data 30/01/2018 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 69 con
oggetto:  Fornitura  libri  Fornitura  libri  di  testo  agli  alunni  della  scuola  PRIMARIA  (anno  scolastico
2017/2018)  per  alunni  residenti  a  Lamezia  ma  frequentanti  scuole  site  in  altro  territorio  nazionale.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 69 del 26/01/2018



liquidazione spesa libreria lidia .Cig esente...

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da  ZUCCO SALVATORE il 30/01/2018.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.
1

1 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 69 del 26/01/2018


